2025年３月７日

各   位

会 社 名  サ ト ウ 食 品 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  元

(コード番号 2923 東証スタンダード市場)

問合せ先  執行役員管理本部長  田 辺  純

( T E L  0 2 5  －  2 7 5  －  1 1 0 0 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月７日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年４月１日付）

・管理本部 「人事部」を新設する。

・営業本部 東京支店を「東京第一支店」、「東京第二支店」に分割する。

２．執行役員の管掌変更（2025年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

コーポレート担当役員付

グループ統括部長

田 辺  純
執行役員管理本部長

兼総務部長

３．主要人事異動（2025年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

管理本部長

兼総務部長
渡 辺  聡

東港工場長

兼業務品質管理課長

人事部長 佐 藤 正 佳 総務部人事課長

東京第一支店長 板 野 貴 宏 東京支店長

新役職名 氏  名 旧役職名

東京第二支店長 古 荘 大 吾 営業戦略部営業戦略課長

大阪支店長 田 中 浩 司 九州支店長

九州支店長 小 島 広 至 九州支店営業課係長

東港工場長

兼業務品質管理課長
高 橋 茂 樹

佐賀工場長

兼業務品質管理課長

聖籠工場長 狩 野 友 樹
コーポレート担当役員付課長

兼品質保証・商品開発本部課長

佐賀工場長

兼業務品質管理課長
江 頭 浩 二  聖籠工場長

品質保証部長 高 橋 秀 明
コーポレート担当役員付

グループ統括部長

以上